СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ
22.06.2016 г. № 8/1
О согласовании направления средств стимулирования управы района Коптево на проведение мероприятий по благоустройству в районе Коптево города Москвы
В соответствии постановлением Правительства г. Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения главы управы района Коптево города Москвы от 21.06.2016 г. № 306-25/жкх,
Совет депутатов муниципального округа решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Коптево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Коптево города Москвы в 2016 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Коптево города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.
Глава муниципального

округа Коптево                                                            О.Л. Глаголева

	                                                Приложение № 1
к решению Совета депутатов

 муниципального округа Коптево
                                                от 22.06.2016 г. № 8/1

	№
	Адрес
	Вид работ
	Итоговая сумма с НДС,тыс. руб

	1
	ул. З. и А. Космодемьянских, д. 34 а, б
	Обустройство резинового покрытия на детской площадке, замена игрового оборудования
	1 800,00

	2
	б-р М. Железняка, д. 28, 3-й Михалковская, д. 8, корп. 1, 2
	Обустройство резинового покрытия на детской площадке, замена игрового оборудования
	1 200,00

	3
	ул. Коптевская, д. 83, корп. 2
	Замена игрового оборудования на детской площадке
	841,500

	Итого

	3 841,5